

COURAGE HOLDING ApS

Krovej 15
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2016

Rudi Kragh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COURAGE HOLDING ApS
Krovej 15
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 29618291
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet ejer anparter i dattervirksomheden Courage Design ApS og i den associerede virksomhed Huset Web ApS.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 13.833. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 113.951 og en negativ egenkapital på kr. 92.477.

Anpartskapitalen forventes reetableret med de kommende års resultater.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.912	-8.489
Resultat af ordinær primær drift		-9.912	-8.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.212	56.701
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.141	0
Ordinært resultat før skat		-16.265	48.212
Skat af årets resultat		2.432	728
Årets resultat		-13.833	48.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-13.833	48.940
I alt		-13.833	48.940

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.866	98.078
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.866	98.078
Anlægsaktiver i alt		92.866	98.078
Udskudte skatteaktiver		21.006	18.574
Tilgodehavender i alt		21.006	18.574
Likvide beholdninger		79	2.992
Omsætningsaktiver i alt		21.085	21.566
Aktiver i alt		113.951	119.644

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-217.477	-203.644
Egenkapital i alt	1	-92.477	-78.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.141	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.787	191.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.428	198.288
Gældsforpligtelser i alt		206.428	198.288
Passiver i alt		113.951	119.644

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-203.644	-78.644
Årets resultat		-13.833	-13.833
Egenkapital ultimo	125.000	-217.477	-92.477